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CDS FASE INTERPROVINCIALE CADETTI/E
Gruppo FI/PO/PT/SI/AR - 2° fase - 1° giornata
Organizzazione: ASSI GIGLIO ROSSO - FIRENZE SORGANE

RISULTATI

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.4 774

            SALTI    

2 6 154 ALINARI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.8 634

            SALTI    

3 2 182 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 9.8 634

            SPRINT    

4 7 199 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.8 634

            SPRINT    

5 8 167 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 9.8 634

            SPRINT    

6 4 75 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.0 568

            SALTI    

7 5 169 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 10.1 536

            OSTACOLI    

8 1 194 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.2 237

            FONDO    

Serie 2 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 600

            SPRINT    

2 5 197 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.0 568

            SPRINT    

3 8 41 PAGLIOCCA Marco 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1 536

            SALTI    

4 1 140 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.1 536

            OSTACOLI    

5 6 181 BRAGETTI Federico 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.3 475

            SALTI    

6 4 43 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.4 445

            SPRINT    

7 7 155 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 389

            SPRINT    

8 2 143 DE SALVE Giandomenico 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.1  

            SPRINT    

Serie 3 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 TOMMASI Niccolo 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.2 505

            SALTI    

2 6 102 NARDI Niccolo' 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2 505

            SALTI    

3 8 147 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.3 475

            SPRINT    

4 7 21 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.4 445

            PROVE MULTIPLE    

5 1 94 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.4 445

            SPRINT    

6 3 141 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.4 445

            SALTI    

7 4 42 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8 335

            SPRINT    

8 5 200 SANI Francesco 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.6  

            SPRINT    
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Serie 4 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 82 PARLANTI Gianmarco 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.9 600

            OSTACOLI    

2 6 144 FAZZINI Matteo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0 568

            SALTI    

3 3 180 LANDI Martino 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.5 417

            SPRINT    

4 2 78 BERTOCCI Lorenzo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.5 417

            SPRINT    

5 8 195 BERTIERI Simone 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.7 361

            OSTACOLI    

6 4 158 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.7 361

            SPRINT    

7 1 92 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.7 361

            FONDO    

8 5 165 FANTINI Giovanni 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 10.7 361

            SALTI    

Serie 5 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 172 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 10.7 361

            FONDO    

2 8 142 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 284

            LANCI    

3 3 79 BIANCONI Samuele 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.3 214

            SPRINT    

4 7 196 INNOCENTI Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.3 214

            SALTI    

5 6 149 PANCRAZZI Alessio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 192

            SALTI    

6 4 166 GRAZIANI Jacopo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 11.6 151

            SALTI    

7 2 44 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.7 131

            FONDO    

  5 171 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

            SPRINT    

Serie 6 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 115 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.2 237

            SPRINT    

2 5 183 PETRINI Viktor 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.7 131

            LANCI    

3 3 179 GONZALES Damian 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.8 112

            SPRINT    

4 2 27 DALLAI Pietro 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.1 60

            SALTI    

5 7 39 MARI Tommaso 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.3 30

            SALTI    

6 4 90 SANTACESARIA Andrea 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.3 30

            SPRINT    

  6 83 VIVARELLI Alessio 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE NP  

            SPRINT    

Serie 7 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 174 CRISTOFORI Marco 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.8 335

            SPRINT    

2 8 177 GUZZI Antonio 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.9 309

            SPRINT    

3 6 161 NALDI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.0 284

            LANCI    

4 2 156 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.0 284

            SALTI    
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5 3 187 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SALTI    

6 5 74 TROVATO Emanuele 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.4 192

            SPRINT    

7 4 87 BORGIANNI Luca 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 12.6  

            FONDO    

Serie 8 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 137 DE FINIS Giole 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.4 445

            SPRINT    

2 3 77 ZUCCHINI Davide 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.1 260

            SPRINT    

3 2 190 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SALTI    

4 5 192 RIDI Lorenzo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.7 131

            LANCI    

5 8 91 CORTI Giovanni 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 94

            SPRINT    

6 6 185 ANDREUCCETTI Bruno 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.5 2

            SPRINT    

7 7 73 LIVI Francesco 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.7  

            SPRINT    

Serie 9 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 173 BANDINI Pietro 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.5 417

            SPRINT    

2 2 100 MIGLIORINI Lorenzo 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.5 417

            LANCI    

3 3 145 IOZZELLI Beniamino 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.6 389

            SALTI    

4 4 84 DAMIANI Pietro 1998 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 10.7 361

            SPRINT    

5 5 191 MARTINELLI Niccolo' 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.7 361

            PROVE MULTIPLE    

6 6 76 URATI Matteo 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.8 112

            SPRINT    

  7 138 SCALZULLO Giulio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

Serie 10 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 176 DONATI Raffaele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.8 335

            SPRINT    

2 8 86 FEDI Alessandro 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.2 237

            SPRINT    

3 7 188 DEVITO Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.2 237

            SPRINT    

4 6 164 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.3 214

            FONDO    

5 5 178 BERTI Giordano 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.4 192

            SALTI    

6 2 9 PACCHIANI Brando 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.5 171

7 3 136 BUTINI Dimitri 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.5 171

            SPRINT    

Serie 11 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 157 CINTOLESI Gianmarco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 505

            SALTI    

2 6 160 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.4 445

            FONDO    

3 5 175 DEFEO Leonardo Frances 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.4 445

            SPRINT    

4 7 57 CAPPELLINI VIENNI Valen 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.7 361
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            SPRINT    

5 4 193 ROSSI Federico 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SPRINT    

6 3 186 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.5 171

            LANCI    

  2 189 FANI Cosimo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP  

            SPRINT    

RIEPILOGO Campo scuola sorgane 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 162 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.4 774

            SALTI    

2 6 154 ALINARI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.8 634

            SALTI    

3 2 182 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 9.8 634

            SPRINT    

4 7 199 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.8 634

            SPRINT    

5 8 167 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 9.8 634

            SPRINT    

6 7 82 PARLANTI Gianmarco 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 9.9 600

            OSTACOLI    

6 3 152 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 600

            SPRINT    

8 6 144 FAZZINI Matteo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0 568

            SALTI    

8 4 75 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.0 568

            SALTI    

8 5 197 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.0 568

            SPRINT    

11 8 41 PAGLIOCCA Marco 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.1 536

            SALTI    

11 5 169 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 10.1 536

            OSTACOLI    

13 1 140 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.1 536

            OSTACOLI    

14 8 157 CINTOLESI Gianmarco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 505

            SALTI    

14 2 12 TOMMASI Niccolo 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.2 505

            SALTI    

16 6 102 NARDI Niccolo' 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.2 505

            SALTI    

17 6 181 BRAGETTI Federico 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.3 475

            SALTI    

17 8 147 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.3 475

            SPRINT    

19 7 21 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.4 445

            PROVE MULTIPLE    

19 6 160 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.4 445

            FONDO    

19 4 137 DE FINIS Giole 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.4 445

            SPRINT    

19 4 43 SENSI Niccolo' 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.4 445

            SPRINT    

23 5 175 DEFEO Leonardo Frances 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.4 445

            SPRINT    

23 1 94 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.4 445

            SPRINT    

25 3 141 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.4 445

            SALTI    

26 3 180 LANDI Martino 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 10.5 417

            SPRINT    

26 8 173 BANDINI Pietro 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.5 417

            SPRINT    

28 2 78 BERTOCCI Lorenzo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 10.5 417

            SPRINT    
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28 2 100 MIGLIORINI Lorenzo 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.5 417

            LANCI    

30 3 145 IOZZELLI Beniamino 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.6 389

            SALTI    

30 7 155 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 389

            SPRINT    

32 4 84 DAMIANI Pietro 1998 CM PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 10.7 361

            SPRINT    

32 7 57 CAPPELLINI VIENNI Valen 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.7 361

            SPRINT    

32 1 172 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 10.7 361

            FONDO    

32 8 195 BERTIERI Simone 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.7 361

            OSTACOLI    

36 5 191 MARTINELLI Niccolo' 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 10.7 361

            PROVE MULTIPLE    

36 4 158 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.7 361

            SPRINT    

38 1 92 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.7 361

            FONDO    

39 5 165 FANTINI Giovanni 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 10.7 361

            SALTI    

40 4 176 DONATI Raffaele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.8 335

            SPRINT    

40 7 174 CRISTOFORI Marco 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.8 335

            SPRINT    

40 4 42 PETROSSI Daniele 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.8 335

            SPRINT    

43 8 177 GUZZI Antonio 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.9 309

            SPRINT    

44 6 161 NALDI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.0 284

            LANCI    

44 8 142 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 284

            LANCI    

46 2 156 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.0 284

            SALTI    

47 4 193 ROSSI Federico 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SPRINT    

47 3 77 ZUCCHINI Davide 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.1 260

            SPRINT    

47 3 187 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SALTI    

50 2 190 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.1 260

            SALTI    

51 8 115 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.2 237

            SPRINT    

51 1 194 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.2 237

            FONDO    

51 8 86 FEDI Alessandro 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.2 237

            SPRINT    

54 7 188 DEVITO Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.2 237

            SPRINT    

55 6 164 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.3 214

            FONDO    

55 3 79 BIANCONI Samuele 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.3 214

            SPRINT    

57 7 196 INNOCENTI Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.3 214

            SALTI    

58 6 149 PANCRAZZI Alessio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 192

            SALTI    

58 5 178 BERTI Giordano 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.4 192

            SALTI    

58 5 74 TROVATO Emanuele 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.4 192

            SPRINT    

61 3 186 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.5 171

            LANCI    
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61 2 9 PACCHIANI Brando 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.5 171

63 3 136 BUTINI Dimitri 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.5 171

            SPRINT    

64 4 166 GRAZIANI Jacopo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 11.6 151

            SALTI    

65 5 192 RIDI Lorenzo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 11.7 131

            LANCI    

65 2 44 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.7 131

            FONDO    

65 5 183 PETRINI Viktor 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.7 131

            LANCI    

68 6 76 URATI Matteo 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.8 112

            SPRINT    

68 3 179 GONZALES Damian 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.8 112

            SPRINT    

70 8 91 CORTI Giovanni 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 94

            SPRINT    

71 2 27 DALLAI Pietro 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.1 60

            SALTI    

72 7 39 MARI Tommaso 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.3 30

            SALTI    

73 4 90 SANTACESARIA Andrea 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.3 30

            SPRINT    

74 6 185 ANDREUCCETTI Bruno 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.5 2

            SPRINT    

75 5 200 SANI Francesco 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.6  

            SPRINT    

75 4 87 BORGIANNI Luca 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO 12.6  

            FONDO    

77 7 73 LIVI Francesco 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.7  

            SPRINT    

78 2 143 DE SALVE Giandomenico 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 13.1  

            SPRINT    

  7 138 SCALZULLO Giulio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SPRINT    

  5 171 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE NP  

            SPRINT    

  6 83 VIVARELLI Alessio 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE NP  

            SPRINT    

  2 189 FANI Cosimo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI NP  

            SPRINT    

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 CASINI Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.7 938

          FONDO    

2 169 SCALDINI Gianmarco 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:46.1 791

          FONDO    

3 143 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:49.8 732

          FONDO    

4 150 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 2:52.3 693

          SPRINT    

5 157 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:52.7 687

          FONDO    

6 138 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.6 659

          SPRINT    

7 144 PAGNANO Tommaso 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.7 657

          FONDO    

8 167 OUAID Abdelmoula 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:58.0 608

          FONDO    

9 152 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 2:58.3 604
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          FONDO    

10 166 FEDI Lorenzo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:59.4 588

          FONDO    

11 158 FIORINO Francesco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.7 528

          FONDO    

12 139 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.1 495

          SPRINT    

13 175 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:08.1 468

          SPRINT    

14 177 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:13.5 399

          FONDO    

  168 PIPPI Lorenzo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE NP  

          FONDO    

Serie 2 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 151 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 3:01.6 557

          FONDO    

2 145 PARIGI Yiftalem 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:03.9 525

          FONDO    

3 154 DEL GIUDICE Riccardo 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:07.0 483

          FONDO    

4 149 COMPARINI Gianmattia 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 3:15.4 375

          FONDO    

5 146 PONTIGGIA Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.5 374

          FONDO    

6 163 NESI Matteo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:20.6 313

          FONDO    

7 176 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:23.0 286

          SPRINT    

8 161 MARCHIONNI Pietro 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.2 272

          FONDO    

9 160 MAGGINI Matteo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.4 270

          FONDO    

10 165 CAPASSO Rinaldo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:29.1 219

          FONDO    

11 164 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:29.5 215

          FONDO    

12 156 CORMACI Federico 1998 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:31.7 193

          FONDO    

13 133 MENICHINCHERI Francesco 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:39.7 116

          FONDO    

  137 CUZZOLA Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

          FONDO    

Serie 3 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 141 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:16.7 359

          SALTI    

2 147 RAIA Mirco 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:16.9 357

          FONDO    

3 142 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.8 299

          FONDO    

4 170 ALUNNO BIAGIOTTI Matteo 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:22.7 289

          FONDO    

5 178 PELLONI Daniele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:26.2 250

          FONDO    

6 171 NICCOLAI Filippo 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:26.5 247

          FONDO    

7 159 MESSINA Benedetto 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:27.7 234

          SALTI    

8 148 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.7 224

          FONDO    

9 155 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3:40.2 111

          SALTI    

10 140 GROTTESCHI Jacopo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.1 94



file:///C|/manifestazioni/cds-cadetti-e-05-05-12/Risultat.htm[05/05/2012 23:28:33]

          FONDO    

11 135 PACCHIANI Brando 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.3 50

  172 BORGIANNI Luca 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO NP  

          FONDO    

  134 CAPACCIOLI Francesco 1997 CM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

          FONDO    

  173 FRATONI Francesco 1998 CM PT400 AGLIANATLETICA NP  

          PROVE MULTIPLE    

RIEPILOGO Campo scuola sorgane 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 CASINI Lorenzo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.7 938

          FONDO    

2 169 SCALDINI Gianmarco 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:46.1 791

          FONDO    

3 143 MUGELLI Daniele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:49.8 732

          FONDO    

4 150 GRIGIONI Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 2:52.3 693

          SPRINT    

5 157 BADII Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 2:52.7 687

          FONDO    

6 138 GAZZI Pietro 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.6 659

          SPRINT    

7 144 PAGNANO Tommaso 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:54.7 657

          FONDO    

8 167 OUAID Abdelmoula 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:58.0 608

          FONDO    

9 152 ZARCONE Giorgio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 2:58.3 604

          FONDO    

10 166 FEDI Lorenzo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:59.4 588

          FONDO    

11 151 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 3:01.6 557

          FONDO    

12 158 FIORINO Francesco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:03.7 528

          FONDO    

13 145 PARIGI Yiftalem 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:03.9 525

          FONDO    

14 139 ERCOLINI Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:06.1 495

          SPRINT    

15 154 DEL GIUDICE Riccardo 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 3:07.0 483

          FONDO    

16 175 LEONE Marco 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:08.1 468

          SPRINT    

17 177 VENZA Alessandro 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:13.5 399

          FONDO    

18 149 COMPARINI Gianmattia 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 3:15.4 375

          FONDO    

19 146 PONTIGGIA Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.5 374

          FONDO    

20 141 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:16.7 359

          SALTI    

21 147 RAIA Mirco 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:16.9 357

          FONDO    

22 163 NESI Matteo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:20.6 313

          FONDO    

23 142 MAZIGH Farouk 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.8 299

          FONDO    

24 170 ALUNNO BIAGIOTTI Matteo 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:22.7 289

          FONDO    

25 176 SANTACESARIA Antonio 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:23.0 286

          SPRINT    

26 161 MARCHIONNI Pietro 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.2 272

          FONDO    

27 160 MAGGINI Matteo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:24.4 270

          FONDO    

28 178 PELLONI Daniele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:26.2 250
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          FONDO    

29 171 NICCOLAI Filippo 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:26.5 247

          FONDO    

30 159 MESSINA Benedetto 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:27.7 234

          SALTI    

31 148 TACCONI Andrea 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:28.7 224

          FONDO    

32 165 CAPASSO Rinaldo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:29.1 219

          FONDO    

33 164 BRUNI Lorenzo 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:29.5 215

          FONDO    

34 156 CORMACI Federico 1998 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:31.7 193

          FONDO    

35 133 MENICHINCHERI Francesco 1997 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 3:39.7 116

          FONDO    

36 155 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3:40.2 111

          SALTI    

37 140 GROTTESCHI Jacopo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:42.1 94

          FONDO    

38 135 PACCHIANI Brando 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:47.3 50

  173 FRATONI Francesco 1998 CM PT400 AGLIANATLETICA NP  

          PROVE MULTIPLE    

  168 PIPPI Lorenzo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE NP  

          FONDO    

  134 CAPACCIOLI Francesco 1997 CM AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

          FONDO    

  172 BORGIANNI Luca 1998 CM PT359 ATLETICA UZZANO NP  

          FONDO    

  137 CUZZOLA Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. NP  

          FONDO    

MARCIA 4000M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20:03.0 821

          MARCIA    

2 49 VITANGELI Giacomo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 21:14.6 720

          MARCIA    

3 43 GRILLO Ettore 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21:27.7 702

          MARCIA    

4 23 DOLFI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21:37.7 688

          MARCIA    

5 47 ATTICCIATI Matteo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 23:29.0 543

          MARCIA    

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 BRAGETTI Federico 1998 CM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.70 744

          SALTI    

2 309 ALINARI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.70 744

          SALTI    

3 316 OLIVA Michele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.68 723

          SALTI    

4 318 CIRILLO Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.66 703

          SALTI    

5 323 RETTORI Francesco 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 1.60 642

          OSTACOLI    

6 317 CERRUTI Michele 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.60 642

          LANCI    
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7 314 MANNUCCI Gabriele 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.56 602

          SALTI    

8 311 BROZZI Filippo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.53 573

          SALTI    

9 304 IOZZELLI Beniamino 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50 543

          SALTI    

10 312 CINTOLESI Gianmarco 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.50 543

          SALTI    

10 333 TOMMASI Niccolo 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.50 543

          SALTI    

10 300 CALA' Federico 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.50 543

          OSTACOLI    

13 327 AFKIR Aoutmane 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.50 543

          SALTI    

14 320 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 1.45 494

          LANCI    

15 319 COMPARINI Gianmattia 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 1.45 494

          FONDO    

16 303 FAZZINI Matteo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.45 494

          SALTI    

17 983 TASSINI Giulio 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.45 494

          FONDO    

17 342 GIANNETTI Filippo 1998 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.45 494

          SALTI    

17 338 PEDOCCHI Andrea 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 1.45 494

          SALTI    

20 328 MARTINELLI Niccolo' 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 1.40 446

          PROVE MULTIPLE    

21 330 INNOCENTI Marco 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.40 446

          SALTI    

21 343 NARDI Niccolo' 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1.40 446

          SALTI    

23 329 BERTIERI Simone 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.40 446

          OSTACOLI    

24 301 CASELLI Lorenzo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.40 446

          SALTI    

25 308 TARCHI Guglielmo 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.35 398

          SPRINT    

26 331 MESSINA Benedetto 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 1.25 304

          SALTI    

26 321 GRAZIANI Jacopo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 1.25 304

          SALTI    

28 334 MARI Tommaso 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.25 304

          SALTI    

29 324 BERTI Giordano 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.25 304

          SALTI    

  306 LOCATELLI Lapo 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

          SPRINT    

  307 PANCRAZZI Alessio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

          SALTI    

  340 FEDI Alessandro 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON Ass  

          SPRINT    

  339 PARLANTI Gianmarco 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass  

          OSTACOLI    

  341 FRATONI Francesco 1998 CM PT400 AGLIANATLETICA Ass  

          PROVE MULTIPLE    

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 413 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.19 905

          LANCI    
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2 415 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.12 754

          LANCI    

3 417 CERRUTI Michele 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 12.49 708

          LANCI    

4 456 GUGGIA Matteo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.79 656

          LANCI    

5 401 DE FINIS Giole 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.30 619

          SPRINT    

6 465 MIGLIORINI Lorenzo 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 10.40 551

          LANCI    

7 402 DEL VILLANO Claudio 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.31 545

          LANCI    

8 443 MEMOLI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 10.00 521

          SPRINT    

9 873 BATAZZI Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.51 484

          SPRINT    

10 426 CRISTOFORI Marco 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.50 483

          SPRINT    

11 412 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.40 476

          PROVE MULTIPLE    

12 445 NANNELLI Elia 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.28 466

          SPRINT    

13 458 BASILI Cristian 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.19 460

          LANCI    

14 440 CARRADDOSSI Paolo 1998 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.17 458

          LANCI    

15 448 VAI Alessandro 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.98 444

          LANCI    

16 410 COSTA Alberto 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.91 438

          LANCI    

17 422 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 8.61 415

          LANCI    

18 460 GIANNETTI Filippo 1998 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8.55 411

          SALTI    

19 461 MASSETTI Gianluigi 1997 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8.41 400

          LANCI    

20 427 DEFEO Leonardo Frances 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.41 400

          SPRINT    

21 454 BERTOCCI Lorenzo 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 8.20 384

          SPRINT    

22 411 DI LEO Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.20 384

          LANCI    

23 400 BUTINI Dimitri 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 8.13 378

          SPRINT    

24 350 IPPOLITI Gabriele 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 8.00 368

          SPRINT    

25 438 RIDI Lorenzo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.92 362

          LANCI    

26 462 BUCCI Alberto 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.89 360

          LANCI    

27 434 CIVAI Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.86 358

          LANCI    

28 418 CHECCHI Tommaso 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.82 355

          FONDO    

29 444 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.76 350

          SPRINT    

30 464 GJYZELI Raul 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.65 341

          LANCI    

31 459 PAGNINI Simone 1998 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 7.28 313

          LANCI    

32 436 DEVITO Leonardo 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.17 304

          SPRINT    

33 420 FANTINI Giovanni 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 7.02 293

          SALTI    

34 435 CORRADI Fabio 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 7.00 291

          SALTI    
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35 404 DI VIRGILIO Gabriele 1997 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.00 291

          LANCI    

36 419 CIRILLO Francesco 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 6.99 290

          SALTI    

37 449 CAPPELLINI VIENNI Valen 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 6.93 286

          SPRINT    

38 428 DONATI Raffaele 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.88 282

          SPRINT    

39 447 MATTEINI Edoardo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.62 262

          LANCI    

40 424 VITANGELI Giacomo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 6.42 246

          MARCIA    

41 455 BIANCONI Samuele 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 6.38 243

          SPRINT    

42 425 BANDINI Pietro 1997 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.25 233

          SPRINT    

43 450 LIVI Francesco 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 6.23 231

          SPRINT    

44 549 MARSILI Daniele 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 6.15 225

          SALTI    

45 414 NALDI Matteo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.15 225

          LANCI    

46 431 PETRINI Viktor 1997 CM FI025 ATL. CALENZANO 6.14 224

          LANCI    

47 416 ATTICCIATI Matteo 1998 CM FI005 ATL.SESTESE 6.08 219

          MARCIA    

48 463 CORTI Giovanni 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 5.95 209

          SPRINT    

49 453 ZUCCHINI Davide 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 5.92 207

          SPRINT    

50 746 DE SALVE Giandomenico 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.79 197

          SPRINT    

51 430 GONZALES Damian 1998 CM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 5.74 193

          SPRINT    

52 846 SANI Francesco 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.73 192

          SPRINT    

53 429 GUZZI Antonio 1998 CM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.48 172

          SPRINT    

54 433 ANDREUCCETTI Bruno 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 5.27 156

          SPRINT    

55 432 RONDINELLI Luca 1998 CM FI025 ATL. CALENZANO 5.15 146

          SPRINT    

56 451 TROVATO Emanuele 1997 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 5.03 137

          SPRINT    

57 452 URATI Matteo 1998 CM PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 4.98 133

          SPRINT    

58 439 ROSSI Federico 1997 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.58 101

          SPRINT    

  446 BIFULCO Filippo Seudali 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

          LANCI    

  442 ERMINI Alessandro 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

          LANCI    

  408 SCALZULLO Giulio 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SPRINT    

  457 VIVARELLI Alessio 1998 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE Ass  

          SPRINT    

  423 TRIDUO Luigi 1997 CM FI005 ATL.SESTESE Ass  

          SPRINT    

  437 FANI Cosimo 1998 CM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass  

          SPRINT    

DISCO/DT KG 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:38 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 355 FABBRI Leonardo 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 40.24 888

          LANCI    

2 356 TARCHI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 32.36 700

          LANCI    

3 357 DI LORETO Eugenio 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 29.02 615

          LANCI    

4 364 VAI Alessandro 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 20.81 396

          LANCI    

5 361 ERMINI Alessandro 1998 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 19.55 361

          LANCI    

6 325 MASSETTI Gianluigi 1997 CM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 19.44 358

          LANCI    

7 359 CARRADDOSSI Paolo 1998 CM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.27 325

          LANCI    

8 999 BUCCI Alberto 1998 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 18.13 321

          LANCI    

9 365 GUGGIA Matteo 1997 CM PT117 ATL. MONSUMMANESE 17.76 310

          LANCI    

10 352 COPPINI Niccolo' 1997 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.74 310

          MARCIA    

11 358 RUFI Riccardo 1997 CM FI005 ATL.SESTESE 17.31 298

          LANCI    

12 350 DEL VILLANO Claudio 1998 CM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 16.19 265

          LANCI    

13 366 GJYZELI Raul 1997 CM SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 15.85 256

          LANCI    

14 354 DI LEO Lorenzo 1998 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 15.68 251

          LANCI    

15 363 MATTEINI Edoardo 1998 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.26 209

          LANCI    

16 324 MORETTI Davide 1997 CM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.26 180

          SPRINT    

17 789 RONDINELLI Luca 1998 CM FI025 ATL. CALENZANO 11.37 124

          SPRINT    

18 351 BAGLIONI Gabriele 1998 CM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.69 103

          LANCI    

  362 BIFULCO Filippo Seudali 1997 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

          LANCI    

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.3 820

            OSTACOLI    

2 4 5 MASSI Flavia 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.5 759

            SPRINT    

3 6 66 ASSOHOUN Mangni Lorrain 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5 759

            SPRINT    

4 7 75 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5 759

            SALTI    

5 1 103 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.6 729

            OSTACOLI    

6 8 80 BYLYKBASHI Alessia 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 10.8 672

            SPRINT    

7 5 74 POGGESI Sara 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.8 672

            PROVE MULTIPLE    

8 2 116 CIRRI Cecilia 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.0 616

            SPRINT    

Serie 2 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 6 8 CINELLI Luisa Natalia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.9 643

            OSTACOLI    

2 7 60 SOLERTI Aurora 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 10.9 643

            SPRINT    

3 8 96 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.9 643

            SPRINT    

4 4 187 DEL COLOMBO Sara 1997 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.0 616

            SPRINT    

5 1 73 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.1 589

            FONDO    

6 2 123 BACCI Eleonora 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.1 589

            OSTACOLI    

7 5 49 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SPRINT    

8 3 120 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.2 562

            OSTACOLI    

Serie 3 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 124 CUTINI Giulia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.8 672

            OSTACOLI    

2 2 200 SIRAGUSA Ilaria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.1 589

            SPRINT    

3 5 11 GALLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.1 589

            SPRINT    

4 6 64 STRUPENI Eleonora 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.1 589

            SPRINT    

5 3 132 D'APOTE Diletta 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.2 562

            SALTI    

6 8 4 GUERRINI Ilaria 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.2 562

            SPRINT    

7 4 188 VITTI Virginia 1997 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.3 536

            OSTACOLI    

8 7 17 RACCAMPO Ilaria 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 510

            SPRINT    

Serie 4 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 134 MALACARNE Caterina 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.0 616

            OSTACOLI    

2 6 106 DE CORSO Giulia 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.1 589

            SALTI    

3 3 53 CATELANI Martina 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 11.2 562

            SPRINT    

4 4 118 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 536

            SALTI    

5 1 65 TANI Rebecca 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.5 485

            SALTI    

6 5 114 BARBANI Chiara 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 485

            FONDO    

7 2 110 GALLO Stefania 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.6 460

            SPRINT    

8 7 99 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1 345

            SALTI    

Serie 5 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 AGATIELLO Chiara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 616

            SPRINT    

2 3 122 NESI Bianca 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 536

            SPRINT    

3 1 71 DEL SOLDATO Greta 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.3 536

            SALTI    

4 5 93 DEL CHIARO Alessia 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4 510

            SPRINT    

5 7 97 LAPUCCI Viola 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.5 485



file:///C|/manifestazioni/cds-cadetti-e-05-05-12/Risultat.htm[05/05/2012 23:28:33]

            SPRINT    

6 2 58 LOSI Costanza 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 11.8 413

            FONDO    

7 4 56 IURLARO Lucrezia 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 11.9 390

            SPRINT    

  8 52 BONECHI Alice 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

            FONDO    

Serie 6 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.5 485

            SALTI    

2 4 14 MARINAI Giulia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.6 460

            SALTI    

3 5 67 BIAGI Claudia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7 436

            SPRINT    

4 2 100 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.7 436

            SPRINT    

5 6 126 MARCHISIO Alice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            FONDO    

6 8 59 QUOCHI Greta 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 12.1 345

            OSTACOLI    

7 7 83 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2 324

            SPRINT    

8 1 57 LOMBARDO Ginevra 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 12.3 303

            SPRINT    

Serie 7 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 108 GOSTINELLI Gemma 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.7 436

            SPRINT    

2 6 18 SGARRA Marta 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.9 390

            SALTI    

3 4 130 TESI Linda 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            SPRINT    

4 2 112 SERAS Anna 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390

            OSTACOLI    

5 5 89 CADEDDU Daniela 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.9 390

            SALTI    

6 7 109 MAZZI Giulia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390

            SPRINT    

  8 15 PERUCH Sara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

  3 55 GIARI Emma 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

            SALTI    

Serie 8 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 12 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.8 413

            SALTI    

2 3 189 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 390

            FONDO    

3 2 129 QUILICI Emma 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.0 367

            SALTI    

4 7 32 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            FONDO    

5 8 107 FAELLINI Nadia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.1 345

            SALTI    

6 4 198 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.4 282

            SPRINT    

7 1 19 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 243

            SALTI    

8 5 69 CARUSO Maria Grazia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.6 243

            SALTI    

Serie 9 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:42 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 167 ROSSI Giulia 1998 CF PT120 ATL.PESCIA 11.6 460

            LANCI    

2 4 72 GEMIN Lavinia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7 436

            MARCIA    

3 8 105 CAVICCHI Diletta 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390

            SALTI    

4 6 113 VITALE Vanessa 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.1 345

            SPRINT    

5 1 135 PACI Giorgia 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 12.2 324

            SALTI    

6 3 10 FERRAGAMO Martina 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.3 303

            SPRINT    

7 7 98 MIAO Alice 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.4 282

            SALTI    

8 5 7 BASSO Beatrice 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 243

            SALTI    

Serie 10 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 INNOCENTI Bianca 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SPRINT    

2 5 37 MONTIGIANI Marta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.7 436

            SPRINT    

3 3 166 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 11.8 413

            SALTI    

4 2 127 PECCHIOLI Roberta 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            SALTI    

5 8 62 RUSSO Sofia 1998 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.5 262

            SPRINT    

6 4 111 RITONDALE Anna 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.5 262

            FONDO    

7 7 85 BARTOLINI Margherita 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 171

            SPRINT    

8 6 39 PANDOLFI Gemma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.6 77

            SPRINT    

Serie 11 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 168 CERRI Noemi 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.5 485

            SALTI    

2 7 91 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.5 485

            SALTI    

3 6 87 BEZZI Diletta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.6 460

            SALTI    

4 1 101 PONZECCHI Noemi 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.8 413

            SPRINT    

5 4 13 MANNELLI Costanza 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.8 413

            MARCIA    

6 5 115 CAPPELLINI Caterina 1998 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.4 282

            SALTI    

7 3 48 STRUZZOLA Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.3 122

            SPRINT    

8 8 43 SANTONI Camilla 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.0 25

            SPRINT    

Serie 12 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 46 SPULCIONI Sofia Elena 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SALTI    

2 7 179 TERRENI Giulia 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.6 460

            OSTACOLI    

3 1 25 BICHON Amina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.9 390

            SPRINT    

4 6 186 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 11.9 390

            OSTACOLI    
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5 5 35 MARZIALI Irene 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            SPRINT    

6 8 90 CALAMAI Greta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2 324

            SPRINT    

7 4 1 CASUCCI Fabiana 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 12.8 206

            FONDO    

8 3 95 FIORELLI Giada 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.7 64

            SPRINT    

Serie 13 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 47 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 413

            SALTI    

2 6 133 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.9 390

            OSTACOLI    

3 5 169 DI CAPUA Valentina 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.1 345

            LANCI    

4 3 102 TARDANI Bianca 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1 345

            FONDO    

5 2 180 VIANI Ilaria 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.2 324

            FONDO    

6 8 84 BARONCELLI Amanda 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 262

            SPRINT    

7 4 26 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.9 188

            SPRINT    

8 1 36 MOINI Sheida 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.1 154

            SPRINT    

Serie 14 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 50 VENDALI Martina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.1 589

            SALTI    

2 2 181 ZNIDA Rita 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.4 510

            SPRINT    

3 5 16 POLLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 510

            SPRINT    

4 6 31 GALLI Ilaria 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.5 485

            SALTI    

5 4 182 CROCI Deborah 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.9 390

            SPRINT    

6 3 128 PIERUCCI Beatrice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.0 367

            FONDO    

7 7 28 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 282

            SALTI    

8 1 88 BONAS Chiara 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 262

            SPRINT    

Serie 15 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 184 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.1 589

            SPRINT    

2 6 45 SODI Alessia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            SALTI    

3 8 51 ZAMPOLI Caterina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            SALTI    

4 2 44 SODI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.6 460

            SALTI    

5 7 165 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 11.7 436

            SPRINT    

6 5 171 GIULIANI Sara 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.8 413

            SPRINT    

7 3 81 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.3 303

            LANCI    

Serie 16 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 42 RADDI Ginevra 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 413

            SALTI    

2 3 23 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            SALTI    

3 8 40 PAPINI Olimpia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1 345

            SALTI    

4 2 22 BACCINI Irene 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1 345

            SPRINT    

5 7 33 GIOVANNINI Caterina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.2 324

            SPRINT    

6 5 82 SGHERRI Bianca 1998 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.4 282

            SPRINT    

  6 61 POLITI Claudia 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

            SALTI    

Serie 17 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 170 FOSCHI Rebecca 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.2 562

            OSTACOLI    

2 2 29 FIORAVANTI Margherita 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            OSTACOLI    

3 7 183 FOGLIA Irene 1998 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.8 413

            FONDO    

4 8 192 CARDAMONE Eleonora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.2 324

            FONDO    

5 4 24 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.3 303

            SALTI    

6 6 104 BELGACEM Naoures 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.4 106

            OSTACOLI    

  5 131 VANNUCCHI Gaia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

            SPRINT    

RIEPILOGO Campo scuola sorgane 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.3 820

            OSTACOLI    

2 4 5 MASSI Flavia 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 10.5 759

            SPRINT    

3 6 66 ASSOHOUN Mangni Lorrain 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5 759

            SPRINT    

4 7 75 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.5 759

            SALTI    

5 1 103 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.6 729

            OSTACOLI    

6 1 124 CUTINI Giulia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 10.8 672

            OSTACOLI    

6 8 80 BYLYKBASHI Alessia 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 10.8 672

            SPRINT    

8 5 74 POGGESI Sara 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 10.8 672

            PROVE MULTIPLE    

9 6 8 CINELLI Luisa Natalia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.9 643

            OSTACOLI    

10 7 60 SOLERTI Aurora 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 10.9 643

            SPRINT    

11 8 96 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.9 643

            SPRINT    

12 4 187 DEL COLOMBO Sara 1997 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.0 616

            SPRINT    

12 6 6 AGATIELLO Chiara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.0 616

            SPRINT    

12 8 134 MALACARNE Caterina 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.0 616

            OSTACOLI    

12 2 116 CIRRI Cecilia 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.0 616

            SPRINT    

16 4 184 GOVERNALI Martina 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.1 589

            SPRINT    
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16 8 50 VENDALI Martina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.1 589

            SALTI    

16 6 106 DE CORSO Giulia 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.1 589

            SALTI    

16 2 200 SIRAGUSA Ilaria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.1 589

            SPRINT    

16 1 73 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.1 589

            FONDO    

21 5 11 GALLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.1 589

            SPRINT    

21 2 123 BACCI Eleonora 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.1 589

            OSTACOLI    

23 6 64 STRUPENI Eleonora 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.1 589

            SPRINT    

24 1 34 INNOCENTI Bianca 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SPRINT    

24 3 170 FOSCHI Rebecca 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.2 562

            OSTACOLI    

24 5 49 TORRESE Martina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SPRINT    

24 3 132 D'APOTE Diletta 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.2 562

            SALTI    

24 2 46 SPULCIONI Sofia Elena 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.2 562

            SALTI    

24 3 53 CATELANI Martina 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 11.2 562

            SPRINT    

30 3 120 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.2 562

            OSTACOLI    

30 8 4 GUERRINI Ilaria 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 11.2 562

            SPRINT    

32 3 122 NESI Bianca 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 536

            SPRINT    

32 4 188 VITTI Virginia 1997 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.3 536

            OSTACOLI    

32 4 118 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 536

            SALTI    

35 1 71 DEL SOLDATO Greta 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.3 536

            SALTI    

36 5 93 DEL CHIARO Alessia 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4 510

            SPRINT    

36 7 17 RACCAMPO Ilaria 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 510

            SPRINT    

36 2 29 FIORAVANTI Margherita 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            OSTACOLI    

36 2 181 ZNIDA Rita 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.4 510

            SPRINT    

36 6 45 SODI Alessia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            SALTI    

41 8 51 ZAMPOLI Caterina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 510

            SALTI    

41 5 16 POLLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 510

            SPRINT    

43 2 168 CERRI Noemi 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.5 485

            SALTI    

43 7 97 LAPUCCI Viola 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.5 485

            SPRINT    

43 3 125 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.5 485

            SALTI    

43 6 31 GALLI Ilaria 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.5 485

            SALTI    

43 1 65 TANI Rebecca 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.5 485

            SALTI    

48 7 91 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.5 485

            SALTI    

48 5 114 BARBANI Chiara 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.5 485
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            FONDO    

50 2 110 GALLO Stefania 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.6 460

            SPRINT    

50 7 179 TERRENI Giulia 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.6 460

            OSTACOLI    

50 2 167 ROSSI Giulia 1998 CF PT120 ATL.PESCIA 11.6 460

            LANCI    

50 6 87 BEZZI Diletta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.6 460

            SALTI    

50 4 14 MARINAI Giulia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.6 460

            SALTI    

50 2 44 SODI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.6 460

            SALTI    

56 4 72 GEMIN Lavinia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7 436

            MARCIA    

56 7 165 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 11.7 436

            SPRINT    

56 1 108 GOSTINELLI Gemma 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.7 436

            SPRINT    

56 5 37 MONTIGIANI Marta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.7 436

            SPRINT    

56 5 67 BIAGI Claudia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.7 436

            SPRINT    

61 2 100 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.7 436

            SPRINT    

62 6 12 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.8 413

            SALTI    

62 4 42 RADDI Ginevra 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 413

            SALTI    

62 1 101 PONZECCHI Noemi 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.8 413

            SPRINT    

62 7 47 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 413

            SALTI    

62 5 171 GIULIANI Sara 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 11.8 413

            SPRINT    

62 3 166 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 11.8 413

            SALTI    

62 7 183 FOGLIA Irene 1998 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.8 413

            FONDO    

62 2 58 LOSI Costanza 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 11.8 413

            FONDO    

70 4 13 MANNELLI Costanza 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.8 413

            MARCIA    

71 1 25 BICHON Amina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.9 390

            SPRINT    

71 4 56 IURLARO Lucrezia 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 11.9 390

            SPRINT    

71 6 126 MARCHISIO Alice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            FONDO    

71 6 133 LUPORINI Chiara 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 11.9 390

            OSTACOLI    

71 2 127 PECCHIOLI Roberta 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            SALTI    

71 4 182 CROCI Deborah 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.9 390

            SPRINT    

71 6 18 SGARRA Marta 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.9 390

            SALTI    

71 8 105 CAVICCHI Diletta 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390

            SALTI    

71 3 189 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 11.9 390

            FONDO    

80 4 130 TESI Linda 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 11.9 390

            SPRINT    

80 6 186 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 11.9 390

            OSTACOLI    

82 2 112 SERAS Anna 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390
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            OSTACOLI    

83 5 89 CADEDDU Daniela 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.9 390

            SALTI    

84 7 109 MAZZI Giulia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.9 390

            SPRINT    

85 5 35 MARZIALI Irene 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            SPRINT    

85 2 129 QUILICI Emma 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.0 367

            SALTI    

85 3 23 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            SALTI    

85 3 128 PIERUCCI Beatrice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 12.0 367

            FONDO    

89 7 32 GIANNINI Gaia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 367

            FONDO    

90 5 169 DI CAPUA Valentina 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.1 345

            LANCI    

90 8 40 PAPINI Olimpia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1 345

            SALTI    

90 8 59 QUOCHI Greta 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 12.1 345

            OSTACOLI    

90 8 107 FAELLINI Nadia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.1 345

            SALTI    

90 6 113 VITALE Vanessa 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.1 345

            SPRINT    

90 7 99 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1 345

            SALTI    

96 3 102 TARDANI Bianca 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.1 345

            FONDO    

96 2 22 BACCINI Irene 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.1 345

            SPRINT    

98 8 192 CARDAMONE Eleonora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.2 324

            FONDO    

98 8 90 CALAMAI Greta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2 324

            SPRINT    

98 2 180 VIANI Ilaria 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 12.2 324

            FONDO    

98 7 33 GIOVANNINI Caterina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.2 324

            SPRINT    

98 7 83 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2 324

            SPRINT    

98 1 135 PACI Giorgia 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 12.2 324

            SALTI    

104 4 24 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.3 303

            SALTI    

104 1 57 LOMBARDO Ginevra 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 12.3 303

            SPRINT    

104 3 10 FERRAGAMO Martina 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.3 303

            SPRINT    

104 3 81 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.3 303

            LANCI    

108 5 115 CAPPELLINI Caterina 1998 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.4 282

            SALTI    

108 5 82 SGHERRI Bianca 1998 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 12.4 282

            SPRINT    

108 7 28 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 282

            SALTI    

108 4 198 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 12.4 282

            SPRINT    

108 7 98 MIAO Alice 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.4 282

            SALTI    

113 8 62 RUSSO Sofia 1998 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.5 262

            SPRINT    

113 1 88 BONAS Chiara 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 262

            SPRINT    



file:///C|/manifestazioni/cds-cadetti-e-05-05-12/Risultat.htm[05/05/2012 23:28:33]

113 8 84 BARONCELLI Amanda 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 262

            SPRINT    

116 4 111 RITONDALE Anna 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 12.5 262

            FONDO    

117 1 19 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 243

            SALTI    

117 5 7 BASSO Beatrice 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 243

            SALTI    

119 5 69 CARUSO Maria Grazia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.6 243

            SALTI    

120 4 1 CASUCCI Fabiana 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 12.8 206

            FONDO    

121 4 26 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.9 188

            SPRINT    

122 7 85 BARTOLINI Margherita 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 171

            SPRINT    

123 1 36 MOINI Sheida 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.1 154

            SPRINT    

124 3 48 STRUZZOLA Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.3 122

            SPRINT    

125 6 104 BELGACEM Naoures 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 13.4 106

            OSTACOLI    

126 6 39 PANDOLFI Gemma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.6 77

            SPRINT    

127 3 95 FIORELLI Giada 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.7 64

            SPRINT    

128 8 43 SANTONI Camilla 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.0 25

            SPRINT    

  6 61 POLITI Claudia 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

            SALTI    

  8 52 BONECHI Alice 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

            FONDO    

  3 55 GIARI Emma 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

            SALTI    

  5 131 VANNUCCHI Gaia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA NP  

            SPRINT    

  8 15 PERUCH Sara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

            SALTI    

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:09.8 823

          FONDO    

2 166 MARTINELLI Sara 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.7 748

          FONDO    

3 169 SANDRUCCI Lavinia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:20.6 688

          FONDO    

4 167 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.9 673

          FONDO    

5 182 BARBANI Chiara 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:22.8 662

          FONDO    

6 185 BACCI Eleonora 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:24.6 641

          OSTACOLI    

7 165 LIBERATI Laura 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:25.0 636

          SPRINT    

8 168 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:25.5 630

          PROVE MULTIPLE    

9 181 RITONDALE Anna 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:27.7 605

          FONDO    

10 180 MENCUCCI Lucrezia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:34.7 527

          FONDO    

11 162 MENCHETTI Anna 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:36.9 504
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          FONDO    

12 193 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:43.2 439

          FONDO    

13 178 CORSI Marta 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 3:46.7 404

          FONDO    

Serie 2 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 LONGO Elena 1997 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 3:42.1 450

          FONDO    

2 179 TARDANI Bianca 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:44.0 431

          FONDO    

3 197 SORRENTINO Camilla 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:46.2 409

          LANCI    

4 186 MARCHISIO Alice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:46.8 403

          FONDO    

5 157 CASUCCI Fabiana 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 3:46.9 402

          FONDO    

6 195 CARDAMONE Eleonora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:47.0 401

          FONDO    

7 163 CESERI Sofia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:49.6 376

          FONDO    

8 172 LOSI Costanza 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 3:56.6 311

          FONDO    

9 188 LA GRECA Alessia 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:57.4 304

          FONDO    

10 189 NESCI Martina 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:57.5 303

          FONDO    

  161 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  

          FONDO    

  171 BONECHI Alice 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

          FONDO    

  160 TOPPI Giuditta 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

          FONDO    

Serie 3 Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 VITALE Elisa 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:27.2 611

          LANCI    

2 173 MANAR Miriam 1998 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:30.8 570

          FONDO    

3 158 FABBRI Arianna 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 3:31.0 568

          FONDO    

4 170 TORRINI Alice 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:33.4 541

          FONDO    

5 198 MORINI Gemma 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:35.5 519

          FONDO    

6 190 VIANI Ilaria 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:50.7 366

          FONDO    

7 187 PIERUCCI Beatrice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:53.4 340

          FONDO    

8 174 STRUPENI Eleonora 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3:56.2 315

          SPRINT    

9 196 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:01.9 265

          SPRINT    

10 159 MILANI Francesca 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:19.5 130

          FONDO    

  191 MOROSI Francesca 1998 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON NP  

          FONDO    

  184 SERBAN Andrea 1998 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

          FONDO    

RIEPILOGO Campo scuola sorgane 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 176 MARCHI Gemma 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:09.8 823

          FONDO    



file:///C|/manifestazioni/cds-cadetti-e-05-05-12/Risultat.htm[05/05/2012 23:28:33]

2 166 MARTINELLI Sara 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:15.7 748

          FONDO    

3 169 SANDRUCCI Lavinia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:20.6 688

          FONDO    

4 167 ORSELLI Emma 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:21.9 673

          FONDO    

5 182 BARBANI Chiara 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:22.8 662

          FONDO    

6 185 BACCI Eleonora 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:24.6 641

          OSTACOLI    

7 165 LIBERATI Laura 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:25.0 636

          SPRINT    

8 168 PASSALEVA Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:25.5 630

          PROVE MULTIPLE    

9 192 VITALE Elisa 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3:27.2 611

          LANCI    

10 181 RITONDALE Anna 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:27.7 605

          FONDO    

11 173 MANAR Miriam 1998 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3:30.8 570

          FONDO    

12 158 FABBRI Arianna 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 3:31.0 568

          FONDO    

13 170 TORRINI Alice 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:33.4 541

          FONDO    

14 180 MENCUCCI Lucrezia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 3:34.7 527

          FONDO    

15 198 MORINI Gemma 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:35.5 519

          FONDO    

16 162 MENCHETTI Anna 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:36.9 504

          FONDO    

17 177 LONGO Elena 1997 CF FI023 ATL. FUCECCHIO 3:42.1 450

          FONDO    

18 193 BETTI Vittoria 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:43.2 439

          FONDO    

19 179 TARDANI Bianca 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:44.0 431

          FONDO    

20 197 SORRENTINO Camilla 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:46.2 409

          LANCI    

21 178 CORSI Marta 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 3:46.7 404

          FONDO    

22 186 MARCHISIO Alice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:46.8 403

          FONDO    

23 157 CASUCCI Fabiana 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 3:46.9 402

          FONDO    

24 195 CARDAMONE Eleonora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 3:47.0 401

          FONDO    

25 163 CESERI Sofia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:49.6 376

          FONDO    

26 190 VIANI Ilaria 1998 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 3:50.7 366

          FONDO    

27 187 PIERUCCI Beatrice 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 3:53.4 340

          FONDO    

28 174 STRUPENI Eleonora 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3:56.2 315

          SPRINT    

29 172 LOSI Costanza 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 3:56.6 311

          FONDO    

30 188 LA GRECA Alessia 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:57.4 304

          FONDO    

31 189 NESCI Martina 1998 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE 3:57.5 303

          FONDO    

32 196 RENSI Aurora 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 4:01.9 265

          SPRINT    

33 159 MILANI Francesca 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA 4:19.5 130

          FONDO    

  161 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Rit  
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          FONDO    

  171 BONECHI Alice 1998 CF FI005 ATL.SESTESE NP  

          FONDO    

  191 MOROSI Francesca 1998 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON NP  

          FONDO    

  184 SERBAN Andrea 1998 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

          FONDO    

  160 TOPPI Giuditta 1998 CF AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA NP  

          FONDO    

MARCIA 3000M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 93 CIABINI Giada Francesca 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 16:10.3 864

          MARCIA    

2 77 MANNELLI Costanza 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 17:05.9 762

          MARCIA    

3 78 SCANDOLERA Karina 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:52.6 680

          MARCIA    

4 95 BECATTINI Bianca 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18:19.6 635

          MARCIA    

5 94 GEMIN Lavinia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18:36.2 607

          MARCIA    

6 91 SALVI Diletta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18:43.4 595

          MARCIA    

7 97 VIZZINI Giulia 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19:08.6 554

          MARCIA    

  96 DI PALMA Noemi 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Rit  

          MARCIA    

  98 BOSCARELLI Eunice 1997 CF PT117 ATL. MONSUMMANESE NP  

          MARCIA    

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 545 ZANOBETTI Virginia 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.12 745

          OSTACOLI    

2 532 ZURI Gaia 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.88 710

          OSTACOLI    

3 525 SOLERTI Aurora 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 9.81 700

          SPRINT    

4 900 CINELLI Luisa Natalia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.67 680

          OSTACOLI    

5 517 SPULCIONI Sofia Elena 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.59 669

          SALTI    

6 551 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.52 659

          OSTACOLI    

7 521 ZAMPOLI Caterina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.50 656

          SALTI    

8 516 SODI Alessia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.45 649

          SALTI    

9 546 CAVICCHI Diletta 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.45 649

          SALTI    

10 531 SIRINGO Angelica 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 9.45 649

          SALTI    

11 547 DE CORSO Giulia 1997 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 9.38 639

          SALTI    

12 503 MARINAI Giulia 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.32 630

          SALTI    

13 555 QUILICI Emma 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 9.27 623
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          SALTI    

14 518 STORAI Benedetta 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.23 617

          SALTI    

15 550 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.22 616

          SALTI    

16 542 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.12 601

          SALTI    

17 76 INNOCENTI Sara 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.04 590

          LANCI    

18 530 DEL SOLDATO Greta 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.86 564

          SALTI    

19 508 BARACANI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.86 564

          SALTI    

20 903 AGATIELLO Chiara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.81 557

          SPRINT    

21 539 GIOVANNINI Bianca 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.78 553

          SPRINT    

22 557 KOLAJ Jessica 1997 CF PT359 ATLETICA UZZANO 8.78 553

          OSTACOLI    

23 540 LAPUCCI Viola 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.75 548

          SPRINT    

24 515 SODI Rebecca 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.72 544

          SALTI    

25 512 PAPINI Olimpia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.70 541

          SALTI    

26 536 CADEDDU Daniela 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.68 538

          SALTI    

27 537 COCCHI Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.67 537

          SALTI    

28 501 BASSO Beatrice 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.67 537

          SALTI    

29 553 MARAVIGLIA Francesca 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.66 535

          LANCI    

30 523 LUX Giulia Clara 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 8.65 534

          SALTI    

31 543 PAOLI Matilde 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.63 531

          SPRINT    

32 533 CORSI Marta 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 8.62 530

          FONDO    

33 511 FABBRI Federica 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.61 528

          SALTI    

34 507 VALDES Victoria 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.51 514

          LANCI    

35 520 VENDALI Martina 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.42 501

          SALTI    

36 554 PECCHIOLI Roberta 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.41 500

          SALTI    

37 505 SGARRA Marta 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.38 495

          SALTI    

38 549 MAZZI Giulia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.37 494

          SPRINT    

39 548 FAELLINI Nadia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.28 481

          SALTI    

40 564 MENCUCCI Lucrezia 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8.28 481

          FONDO    

41 509 BEONI Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24 475

          SALTI    

42 552 MARAVIGLIA Bianca 1997 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 8.23 474

          SALTI    

43 837 DEL CHIARO Alessia 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.19 468

          SPRINT    

44 529 TANI Rebecca 1998 CF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 8.14 461

          SALTI    

45 524 PRATELLI Elena 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 8.14 461

          SALTI    

46 500 VANNUCCINI Aglaia Naomi 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 8.07 451
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          PROVE MULTIPLE    

47 747 AIMONETTI Paola 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.06 450

          SPRINT    

48 544 PONZECCHI Noemi 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.04 447

          SPRINT    

49 502 LEGOLI BRANDI Sara 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.03 445

          SALTI    

50 513 RADDI Ginevra 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.00 441

          SALTI    

51 541 MIAO Alice 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.00 441

          SALTI    

52 535 BEZZI Diletta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.97 437

          SALTI    

53 506 TOSSI Flavia 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.94 432

          SALTI    

54 519 TORRINI Alice 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.76 407

          FONDO    

  522 CATANI Luisa 1998 CF FI005 ATL.SESTESE Ncl  

          SALTI    

  504 PERUCH Sara 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ass  

          SALTI    

  527 POLITI Claudia 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass  

          SALTI    

  526 PAMPALONI Sara 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ass  

          LANCI    

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 BERNINI Anna 1997 CF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 9.80 723

          LANCI    

2 608 BECCANI Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.24 667

          LANCI    

3 626 ASSOHOUN Mangni Lorrain 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.77 618

          SPRINT    

4 610 CIANCIOTTA Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.21 561

          LANCI    

5 664 VITALE Elisa 1997 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.09 548

          LANCI    

6 635 ROMANELLI Lucrezia 1997 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 8.00 539

          LANCI    

7 646 MICELI Cristina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.00 539

          LANCI    

8 611 MARCELLI Sara 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.72 509

          LANCI    

9 647 MOROSI Vittoria 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.47 483

          LANCI    

10 669 SORRENTINO Camilla 1997 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 7.31 466

          LANCI    

11 653 SERAS Anna 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 7.31 466

          OSTACOLI    

12 625 PAMPALONI Sara 1997 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.28 462

          LANCI    

13 656 CUTINI Giulia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 7.25 459

          OSTACOLI    

14 600 VANNUCCINI Aglaia Naomi 1998 CF AR051 ATL. SESTINI 7.24 458

          PROVE MULTIPLE    

15 631 SARRI Susanna 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 7.15 449

          LANCI    

16 657 MARAVIGLIA Francesca 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 6.94 426

          LANCI    

17 605 FERRAGAMO Martina 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.92 424
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          SPRINT    

18 645 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.90 422

          LANCI    

19 661 ROSSI Giulia 1998 CF PT120 ATL.PESCIA 6.84 415

          LANCI    

20 648 MUSTATA Mihaela Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.78 409

          LANCI    

21 650 GENNARI Bianca 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 6.66 396

          LANCI    

22 660 MENCARINI Angelica 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 6.66 396

          SPRINT    

23 633 BYLYKBASHI Alessia 1998 CF FI025 ATL. CALENZANO 6.62 392

          SPRINT    

24 614 CIABINI Giada Francesca 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 6.55 384

          MARCIA    

25 628 CASTELLANI Emma 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6.47 375

          LANCI    

26 609 CAPPELLI Olga 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.47 375

          LANCI    

27 630 POGGESI Sara 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 6.43 371

          PROVE MULTIPLE    

28 901 GALLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.27 353

          SPRINT    

29 644 INNOCENTI Sara 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.22 348

          LANCI    

30 615 DE COLLI Giulia 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 6.17 343

          LANCI    

31 621 MAJDOU Ikram 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 6.15 340

          LANCI    

32 662 DI CAPUA Valentina 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO 6.13 338

          LANCI    

33 655 TOSETTI Olga 1998 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.09 334

          LANCI    

34 607 RACCAMPO Ilaria 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.04 328

          SPRINT    

35 634 IARPINI Samantha 1997 CF FI025 ATL. CALENZANO 6.00 324

          LANCI    

36 623 QUOCHI Greta 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 5.90 313

          OSTACOLI    

37 620 LUX Giulia Clara 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 5.88 311

          SALTI    

38 649 ROSATI Federica 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.83 305

          LANCI    

39 665 BONOLI Bianca 1998 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 5.79 301

          LANCI    

40 629 CECCHI Costanza 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.77 299

          LANCI    

41 624 LANCIOTTI Rebecca 1998 CF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.64 284

          SPRINT    

42 658 TESI Linda 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 5.63 283

          SPRINT    

43 622 PRATELLI Elena 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 5.61 281

          SALTI    

44 604 DESSI' FULGHIERI Ariann 1997 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.57 276

          FONDO    

45 651 GOSTINELLI Gemma 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 5.54 273

          SPRINT    

46 613 CATANI Luisa 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 5.40 258

          SALTI    

47 874 PALADINO Elisa 1997 CF PT120 ATL.PESCIA 5.36 253

          SALTI    

48 627 BIAGI Claudia 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.12 226

          SPRINT    

49 618 IURLARO Lucrezia 1997 CF FI005 ATL.SESTESE 5.11 225

          SPRINT    

50 640 BONAS Chiara 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.05 218



file:///C|/manifestazioni/cds-cadetti-e-05-05-12/Risultat.htm[05/05/2012 23:28:33]

          SPRINT    

51 654 VITALE Vanessa 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.98 211

          SPRINT    

52 619 LOMBARDO Ginevra 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 4.97 209

          SPRINT    

53 617 GIARI Emma 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 4.96 208

          SALTI    

54 606 POLLI Margherita 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.90 202

          SPRINT    

55 639 BARTOLINI Margherita 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.81 191

          SPRINT    

56 652 PAPINI Ester Maria 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 4.57 164

          LANCI    

57 643 FIORELLI Giada 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.56 163

          SPRINT    

58 666 ROFRANO Marta 1998 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4.36 140

          LANCI    

59 641 CALAMAI Greta 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.03 103

          SPRINT    

60 638 BARONCELLI Amanda 1998 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.87 84

          SPRINT    

  636 SGHERRI Bianca 1998 CF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI Ass  

          SPRINT    

  659 VANNUCCHI Gaia 1998 CF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA Ass  

          SPRINT    

  663 TERRENI Giulia 1997 CF PT121 ATL.BORGO A BUGGIANO Ass  

          OSTACOLI    

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola sorgane - 05 Maggio 2012 Ora Inizio: 15:44 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 570 BECCANI Olivia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 36.56 790

          LANCI    

2 571 CIANCIOTTA Silvia 1997 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.40 697

          LANCI    

3 587 MUSTATA Mihaela Laura 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29.55 661

          LANCI    

4 572 MARCELLI Sara 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.91 587

          LANCI    

5 900 VALDES Victoria 1998 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.81 563

          LANCI    

6 584 MANETTI Sabina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.29 530

          LANCI    

7 585 MICELI Cristina 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.19 528

          LANCI    

8 586 MOROSI Vittoria 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.70 448

          LANCI    

9 588 ROSATI Federica 1997 CF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.02 432

          LANCI    

10 576 DE COLLI Giulia 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 18.54 421

          LANCI    

11 591 BONOLI Bianca 1998 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 18.33 416

          LANCI    

12 580 SARRI Susanna 1997 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.82 403

          LANCI    

13 577 MAJDOU Ikram 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 17.79 403

          LANCI    

14 575 CATELANI Martina 1998 CF FI005 ATL.SESTESE 16.14 362

          SPRINT    

15 579 CECCHI Costanza 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.74 352

          LANCI    

16 590 PAPINI Ester Maria 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 14.52 321

          LANCI    
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17 578 CASTELLANI Emma 1998 CF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.88 305

          LANCI    

18 592 ROFRANO Marta 1998 CF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 11.27 237

          LANCI    

19 589 GENNARI Bianca 1998 CF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 11.09 232

          LANCI    

20 582 IARPINI Samantha 1997 CF FI025 ATL. CALENZANO 9.63 192

          LANCI    

  573 PAGNINI Sofia 1998 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl  

          LANCI    
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